
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 55  

1Zona Económica:  50  

Director General
Director General Adjunto
Director
Titular del OIC
Gerente
Coordinador de Proyectos "A"
Coordinador de Proyectos "B"
Coordinador de Proyectos "A"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "C"
Coordinador de Proyectos "D"
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

KC2
LB2
MC3
MC3
MA2
NC3
NC2
NB2
OC3
OC1
OB3
OB2
PA1

 1
 4
 9
 1
 5
 6
 5
 3
 4
 2
 1
 5
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,719,450
 1,862,349
 1,599,728
 1,599,728
 1,035,433

 917,708
 797,347
 689,786
 608,394
 495,880
 548,277
 495,762
 358,072

 2,062,815
 1,363,057
 1,144,255
 1,144,255

 673,551
 574,691
 478,909
 402,445
 345,486
 265,840
 303,057
 265,839
 171,569

 656,635
 499,292
 455,473
 455,473
 361,882
 343,017
 318,438
 287,341
 262,908
 230,040
 245,220
 229,923
 186,503

 79,360
 79,360
 79,360
 79,360
 79,360
 79,360
 75,120
 63,807
 55,360
 43,576
 49,063
 43,556
 29,292

 53,463
 44,499
 43,584
 43,584
 42,689
 42,689
 42,689
 42,689
 40,952
 40,952
 39,287
 39,287
 12,697

 211,194
 164,224
 154,741
 154,741
 134,916
 131,527
 128,260
 125,995
 123,231
 120,394
 121,724
 120,461
 115,530

 37,081
 37,081
 37,081
 37,081
 37,081
 37,081
 35,002
 29,453
 25,309
 19,530
 22,221
 19,520
 12,524

 275,537
 174,128
 140,707
 140,707
 67,836
 52,360
 37,367
 25,397
 18,056

 5,588
 12,925

 7,099
 16,460

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 2 de  2 06HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  5  

Jefe de Proyecto
Analista
Secretaria

4
3
2

 3
 1
 1

 
 
 

 520,439
 391,980
 298,291

 272,577
 182,133
 116,169

 247,862
 209,847
 182,122

 46,202
 32,739
 22,920

 54,285
 39,491
 28,702

 120,519
 117,364
 115,062

 20,817
 14,214

 9,399

 6,039
 6,039
 6,039


