## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 2

Percepciones ordinarias brutas (untario en peace)		Analítico Plazas											
Descripción   Nivel   Plazas   Horas   Suerios y salarios   Total   Seguridad social   Fondos y salarios   Seguros a las personas   Seguros de ahorro para el retiro   Irabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones					7		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Director General   Cordinador de Proyectos "A"   NC2   Signature   Sig	Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL		Total		protección al		seguros de ahorro	trabajo, contratos colectivos y otras	
Director General   Capability   Capability	TOTAL:		55										
Director General Adjunto	Zona Económica: 1		50										
	Director General Director General Adjunto Director Titular del OIC Gerente Coordinador de Proyectos "A" Coordinador de Proyectos "A" Coordinador de Proyectos "C"	LB2 MC3 MC3 MA2 NC3 NC2 NB2 OC3 OC1 OB3 OB2	1 4 9 1 5 6 5 3 4 2 1 5		1,862,349 1,599,728 1,599,728 1,035,433 917,708 797,347 689,786 608,394 495,880 548,277 495,762	1,363,057 1,144,255 1,144,255 673,551 574,691 478,909 402,445 345,486 265,840 303,057 265,839	499,292 455,473 455,473 361,882 343,017 318,438 287,341 262,908 230,040 245,220 229,923	79,360 79,360 79,360 79,360 79,360 75,120 63,807 55,360 43,576 49,063	44,499 43,584 43,584 42,689 42,689 42,689 40,952 40,952 39,287 39,287	164,224 154,741 154,741 134,916 131,527 128,260 125,995 123,231 120,394 121,724	37,081 37,081 37,081 37,081 37,081 35,002 29,453 25,309 19,530 22,221 19,520	174,128 140,707 140,707 67,836 52,360 37,367 25,397 18,056 5,588 12,925 7,099	

## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: HAT Fondo de Capitalización e Inversión del Sector Rural SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2  Jefe de Proyecto Analista Secretaria	4 3 2	5 3 1 1		520,439 391,980 298,291	272,577 182,133 116,169	247,862 209,847 182,122	46,202 32,739 22,920	54,285 39,491 28,702	120,519 117,364 115,062		6,039 6,039 6,039	